
Kontakt zu StoDesign

Bewusst bauen.

Christina Ernst
Leiterin StoDesign Vertriebsregion Nord-West
Am Knick 22 - 26, 22113 Oststeinbek
Telefon 07744-57 3392, mobil 0170-4571 754, c.ernst@sto.com

Jonas Schmidt-Thomsen
Leiter StoDesign Vertriebsregion Ost
Ullsteinstr. 98 - 106, 12109 Berlin
Telefon 030-707937 163, mobil 0151-1142 1817, j.schmidt-thomsen@sto.com

Stefan Krause
Leiter StoDesign Vertriebsregion Rhein-Main
Gutenbergstr. 6, 65830 Kriftel
Telefon 06192-401 247, mobil 0170-4571 729, s.krause@sto.com

Kristina Reinel
Leiterin StoDesign Vertriebsregion Baden-Württemberg
Ehrenbachstr. 1, 79780 Stühlingen
Telefon 07744-57 1355, mobil 0160-5842 557, k.reinel@sto.com

Ralf Basler
Leiter StoDesign Vertriebsregion Bayern
Finkenweg 2, 86368 Gersthofen
Telefon 089-321795 119, mobil 0170-4571 719, r.basler@sto.com

Carina Kunert
Leiterin StoDesign Innenraum
Ehrenbachstr. 1, 79780 Stühlingen
Telefon 07744-57 1492, mobil 0170-4571 331, c.kunert@sto.com


